ATO TRT GP Nº  046/2007

João Pessoa, 05 de fevereiro de 2007

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Alterar os termos do item 4 do ATO TRT GP Nº 193/2004, de 22.12.2004, que passará a

ter a seguinte redação:

            "A Comissão será composta por, no mínimo, 01(um) magistrado de 2ª Instância, 02

(dois) Juízes do Tribunal de 1ª Instância, 01 (um) secretário, o Diretor da Secretaria de

Informática e demais membros indicados pela Presidência desta Corte, de comum acordo com

o Líder-Gerente, escolhidos dentre os servidores."

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente